

ՀԱՍՏԱՏՈՒՄ ԵՄ

ՏՆՕՐԵՆ՝



Ա. ԶՈՔԱՆՅԱՆ

պատվիրատուի ղեկավարի անուն, ազգանուն

06 05 2024թ.



ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ

2024թ. ընթացքում պետական բյուջեի միջոցների հաշվին

Պատվիրատուն << Ստեփանավանի պրոֆ. Ա. Քալանթարի անվան պետական գյուղատնտեսական քոլեջ >>
ՊՈԱԿ

(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)

Ծրագիրը

Անվանումը՝ միջին մասնագիտական կրթություն /բյուջե/

բաժին 09 | սումբ 03 դաս 01 ծրագիր

Ֆինանսավորման աղբյուրը՝ բյուջե

(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)

Գնման առարկայի

Միջանցիկ կոդը ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը	Գնման ձևը	Չափի միավորը	Միավորի գինը / դրամ /	Քանակ ը	Գումարը
1	2	3	4	5	6	7

ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ

30197622	Թուղթ Ա4 չափի	ՄԱ	տուփ	2700	63	170100
30197646	Թուղթ Ա3 չափի	ՄԱ	հատ	9	500	4500
22851100	Արագակար	ՄԱ	հատ	80	200	16000
30197231	թղթապանակ էլաստիկ	ՄԱ	հատ	180	100	18000
24910000	սոսիևձ	ՄԱ	հատ	200	20	4000
39292510	բանոն	ՄԱ	հատ	150	10	1500
30197234	ռեգիստր	ՄԱ	հատ	900	10	9000
30193110	սեղանի հավաքածու	ՄԱ	հատ	2200	1	2200
30197323	Կարիչ փոքր	ՄԱ	հատ	1200	4	4800
30197100	Կարիչի ասեղ փոքր	ՄԱ	տուփ	140	10	1400
30192160	Շտրիխ	ՄԱ	հատ	250	15	3750
30197231	Թափանցաֆայլ	ՄԱ	տուփ	1500	5	7500
22811110	Գրասենյակային գիրք	ՄԱ	հատ	650	10	6500
30192231	Սկոչ փոքր	ՄԱ	հատ	50	10	500
30192231	Սկոչ մեծ	ՄԱ	հատ	350	5	1750
30199238	Ծրար փոքր	ՄԱ	հատ	20	205	4100
30192121	Գրիչ	ՄԱ	հատ	100	30	3000
30192130	Մատիտ	ՄԱ	հատ	80	30	2400
30192740	Թուղթ գունավոր	ՄԱ	տուփ	3000	2	6000
22451290	Շնորհակալագիր	ՄԱ	հատ	150	25	3750
30197220	Ամրակ	ՄԱ	տուփ	180	15	2700
22811150	Նոթատետր մեծ	ՄԱ	հատ	900	5	4500

22811150	Նոթատետր միջին	ՄԱ	հատ	750	10	7500
22811150	Նոթատետր փոքր	ՄԱ	հատ	350	15	5250
35821400	Դրոշ մեծ	ՄԱ	հատ	3000	2	6000
39110000	Աթոռ	ՄԱ	հատ	6500	50	325000
37821150	Կավիճ	ՄԱ	տուփ	250	30	7500
22451280	Ուսանողական տոմս	ՄԱ	հատ	200	115	23000
22451210	Ստուգման գրքույկ	ՄԱ	հատ	400	115	46000
22811100	Դասամատյան	ՄԱ	հատ	2000	24	48000
22451210	Դիպլոմ	ՄԱ	հատ	3200	95	304000
24451141	Ալկոսփրեյ	ՄԱ	շիշ	1500	20	30000
33621320	Էսկարդ 30 մլ	ՄԱ	հատ	260	9	2340
33691800	Տեմպալզին N10	ՄԱ	հատ	480	10	4800
33691800	Անալզին N 10	ՄԱ	հատ	100	9	900
33141111	Սանտավիկ N 10	ՄԱ	հատ	100	30	3000
33661122	Պարացետամոլ N 10	ՄԱ	հատ	100	10	1000
33691176	Վալիդոլ	ՄԱ	տուփ	120	5	600
33681400	Սուպրաստին	ՄԱ	տուփ	1125	5	5625
33691201	Վալերիանա հաբ 20մգ.	ՄԱ	հատ	186	10	1860
33681400	Նոշպա 40մգ.	ՄԱ	տուփ	1057	3	3171
33621510	Կապտոպրիլ	ՄԱ	տուփ	200	5	1000
33141178	Ներարկիչ 5գ.	ՄԱ	հատ	19	20	380
33141178	Ներարկիչ 10գ.	ՄԱ	հատ	26	6	156
33640000	Դեքամետազոն ներարկման	ՄԱ	տուփ	1223	2	2446
33691800	Անալզին ներարկման	ՄԱ	տուփ	489	2	978
33660000	Դիմեդոլ ներարկման	ՄԱ	տուփ	357	2	714
33660000	Սուպրաստին ներարկման	ՄԱ	տուփ	1499	1	1499
33631285	Դիբազոլ ներարկման	ՄԱ	տուփ	520	2	1040
33631285	Պապավերին ներարկման	ՄԱ	տուփ	380	1	380
33691176	Բամբակ 100գ.	ՄԱ	հատ	621	1	621
33691176	Բժշկական սպիրտ 96% 0.5լ.	ՄԱ	շիշ	808	1	808
33691176	Յոդի սպիրտ. լուծույթ 5% 30մլ	ՄԱ	շիշ	425	3	1275
33691800	Նուրոֆեն ֆորտե դիտ	ՄԱ	տուփ	570	5	2850
33691800	Անձեռոցիկ թանգիֆից	ՄԱ	տուփ	240	5	1200
33691800	Բետադին	ՄԱ	տուփ	2563	1	2563
33691800	Լոպերամիդ դպճ	ՄԱ	տուփ	175	10	1750
33691800	Բիևտ	ՄԱ	հատ	188	4	752
33691176	Ջրածնի պերօքսիդ 3% 100մլ.	ՄԱ	շիշ	189	1	189
39831240	Ժավել	ՄԱ	հատ	1000	6	6000
39836000	Ավել	ՄԱ	հատ	1500	4	6000
33761100	Թուղթ զուգարանի	ՄԱ	հատ	150	250	37500
39221420	Պոլի խոզանակ	ՄԱ	հատ	1000	3	3000
39831245	Հեղուկ օճառ	ՄԱ	հատ	3000	4	12000
31531100	Լամպ էլ.	ՄԱ	հատ	1200	10	12000
30192233	Սիլիկոն	ՄԱ	հատ	1200	5	6000
44111200	Ցեմենտ	ՄԱ	պարկ	3000	5	15000
24910000	Կլեյ	ՄԱ	հատ	1100	5	5500
44163140	Ջրի խողովակ	ՄԱ	մետր	270	40	10800
44163170	Ջրի շլանգ	ՄԱ	մետր	800	2	1600
42671400	Խամուտ	ՄԱ	հատ	250	6	1500
44831500	Լուծիչ	ՄԱ	լիտր	1100	5	5500
44423680	Խոզանակ	ՄԱ	հատ	650	4	2600
44111412	Ներկ 1լ	ՄԱ	հատ	1500	5	7500

31685000	Երկարացման լար	ՄԱ	հատ	2500	6	15000
31331100	Կարել	ՄԱ	մ	100	80	8000
31681600	Ապահովիչ	ՄԱ	հատ	2300	3	6900
31331100	Կարել	ՄԱ	մ	200	30	6000
38411200	Ձերմաչափ	ՄԱ	հատ	1000	5	5000
31600000	Էլեկտրական սոդոց	ՄԱ	հատ	30000	1	30000
31600000	Էլեկտրական պտուտակահան	ՄԱ	հատ	30000	1	30000
31600000	Էլեկտրական պոմպ	ՄԱ	հատ	46000	1	46000
32551190	Հանրային հեռախոս	ՄԱ	հատ	20000	1	20000
31531100	Լամպ Էլ.	ՄԱ	հատ	150	40	6000
31530000	Պատրոն	ՄԱ	հատ	400	10	4000
31211221	Անջատիչ	ՄԱ	հատ	500	5	2500
31684400	Վարդակ	ՄԱ	հատ	500	10	5000
44163270	Մուֆտա	ՄԱ	հատ	3000	4	12000
31440000	Մարտկոց	ՄԱ	հատ	70000	1	70000
9132100	Բեկզին	ՄԱ	լիտր	500	500	250000
9134200	Դիզելային վառելիք	ՄԱ	լիտր	300	540	162000
9135200	Յեղուկ գազ	ՄԱ	լիտր	1586	150	237900
32331400	Բարձրախոս	ՄԱ	հատ		2	0
32351100	Տակդիր	ՄԱ	հատ		2	0
	Ընդամենը					2172897

ՇԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ

65310000	Էլեկտրականության բաշխում	ՄԱ	հատ	777000	1	777000
65211100	Գազի բաշխում	ՄԱ	հատ	1500000	1	1500000
65111100	Խմելու ջրի բաշխում	ՄԱ	հատ	250000	1	250000
65000000	Աղբի հավաքման ծառայություններ	ՄԱ	հատ	30000	1	30000
64211100	Տեղական հեռախոսային ծառայություններ	ՄԱ	հատ	148000	1	148000
72610000	„ՅԾ-Հաշվապահ 7,, (մեկ) աշխատատեղի համար համ. սպասարկում	ՄԱ	հատ	92000	1	92000
80500000	Վերապատրաստման ծառայություն	ՄԱ	հատ	40000	1	40000
50411190	Հրշեջ անվտանգության սպասարկում	ՄԱ	հատ	15000	1	15000
76130000	Գազասպառման համակարգերի տեխնիկական սպասարկում	ՄԱ	հատ	65000	1	65000
79341100	հայտարարություն կրթություն թերթ	ՄԱ	հատ	8000	6	48000
72610000	դոմենային անվան գրանցման կտրոնի տրամադրում	ՄԱ	հատ	20000	1	20000
72610000	տեղակայման համար կտրոնի տրամադրում	ՄԱ	հատ	10000	1	10000
22200000	բաժանորդագրություն 2020թ, Կրթություն 12 ամիս	ՄԱ	հատ	11000	1	11000
60130000	Տրանսպորտային վարձակալության ծառայություն	ՄԱ	հատ	410000	1	410000
45331200	Գազաբալոնային համակարգի տեղադրման ծառայություն	ՄԱ	հատ	238000	1	238000
66511180	Ապահովագրական ծառայություն	ՄԱ	հատ	23000	1	23000
72611100	Canon image RUNNER 2204 բարձրիջի ռաբեյի փոխարինում	ՄԱ	հատ	4000	6	24000
72611100	35A բարձրիջի լիցքավորում	ՄԱ	հատ	3000	6	18000

72611100	Canon Image RUNNER 2318 բարձրիցի թմբուկի փոխարինում	ՄԱ	հատ	9000	2	18000
72611100	Canon Image RUNNER 2318 բարձրիցի ռաբեյի փոխարինում	ՄԱ	հատ	3000	3	9000
72611100	725 բարձրիցի լիցքավորում	ՄԱ	հատ	3000	6	18000
72611100	Samsung բարձրիցի լիցքավորում	ՄԱ	հատ	3000	4	12000
72611100	Samsung բարձրիցի թմբուկի փոխարինում	ՄԱ	հատ	3000	3	9000
72611100	Canon Image RUNNER 2204 բարձրիցի թմբուկի փոխարինում	ՄԱ	հատ	10000	2	20000
72611100	96 A բարձրիցի լիցքավորում	ՄԱ	հատ	3000	4	12000
72611100	17A բարձրիցի լիցքավորում	ՄԱ	հատ	3000	3	9000
	Ընդամենը			3681000	60	3826000
	Ընդհանուր					5998897

Գնումների համակարգող՝



Ս.ՀՈՒՆԱՆՅԱՆ